
С О О П Ш Т Е Н И Е 
од Изборната комисија за спроведување на изборите за претседател и членови на 

факултетското студентско собрание на Медицинскиот факултет во Скопје 
 
 
На ден 2.12.2019 година од 08-16 часот на шест изборни места, Медицинскиот 
факултет во Скопје во состав на Универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј" во Скопје 
студентите на тајни избори избираа претседател и членови на факултетското 
студентско собрание за мандатен период од 1 година.  
 
На шесте изборни места гласаа вкупно 609 студенти.  
 
Врз основа на записниците од Шесте Поткомисии, Изборната комисија по 
спроведеното тајно гласање ја утврдија следната состојба: 
 
 

 За избор на претседател на Факултетско студентско собрание, избројани се 
следните гласови: 

  
1.  За Марио Петрески гласаа  539 студенти 

 
 За избор на 4 членови на Факултетско студентско собрание од прва година 

на сите студиски програми, избројани се следните гласови: 
 

1. За Ангела Петреска гласаа 21 студент 

2. За Мимоза Серафимовска гласаа 19 студенти 

3. За Филип Николовски гласаа 12 студенти 

4. За Александра Арсовска гласаа 9 студенти 

5. За Нина Костоска гласаа 3 студенти 

6. За Маринела Фармакоска гласаа 10 студенти. 

 За избор на 4 членови на Факултетско студентско собрание од втора година 
на сите студиски програми, избројани се следните гласови: 
 

1. За Леона Лазаревска гласаа 90 студенти 

2. За Димитар Карамачовски гласаа 59 студенти 

3. За Веса Седалиу гласаа 79 студенти 

4. За Андреј Стојчески гласаа 15 студенти 

5. За Емилија Тодевска гласаа 13 студенти 



6. За Владимир Котевски гласаа 8 студенти 

7. За Јасим Рустеми гласаа 35 студенти. 

 За избор на 4 членови на Факултетско студентско собрание од трета година 
на сите студиски програми, избројани се следните гласови: 
 

1. За Љубица Баткоска гласаа 108 студенти 

2. За Иван Арсовски гласаа 19 студенти 

3. За Ѓорѓи Стојковски гласаа 69 студенти 

4. За Ивана Баловска гласаа 68 студенти 

5. За Бурхан Османи гласаа 33 студенти 

6. За Петар Христовски гласаа 63 студенти 

7. За Горјан Волкановски гласаа 35 студенти 

8. За Кирил Андоновски гласаа 16 студенти. 

 За избор на 3 членови на Факултетско студентско собрание од четврта 
година на студиската програма по општа медицина, избројани се следните 
гласови: 

 
1. За Јован Марушевски гласаа 44 студенти 

2. За Виктор Митевски гласаа 17 студенти 

3. За Андреј Костуровски гласаа 51 студент 

4. За Мартин Ангелов гласаа 9 студенти 

5. За Мартина Савовска гласаа 34 студенти 

6. За Ивана Зеленкова гласаа 20 студенти 

7. За Тамара Пејоска гласаа 22 студенти 

8. За Васко Ѓорѓијевски гласаа 32 студенти. 

 за избор на 3 членови на Факултетско студентско собрание од петта година 
на студиската програма по општа медицина, избројани се следните гласови: 

 
1. За Џансон Буковец гласаа 86 студенти 



2. За Мирослав Момчилов гласаа 30 студенти 

3. За Нита Зеќири гласаа 6 студенти 

4. За Теа Михајлова гласаа 32 студенти. 

 За избор на 3 членови на Факултетско студентско собрание од шеста година 
на студиската програма по општа медицина, избројани се следните гласови: 

 
1. За Дејан Трпевски гласаа 19 студенти 

2. За Симона Тренчевска гласаа 11 студенти 

3. За Светлана Грбева гласаа 10 студенти. 

 За избор на 1 член на Факултетско студентско собрание од последипломски 
студии од сите години, избројани се следните гласови: 

 
1. За Игор Николовски гласаа 3 студенти. 

 

 За избор на 2 члена на Факултетско студентско собрание од докторски 
студии од сите години, избројани се следните гласови: 

 
1. За Викторија Белакапоска Српанова гласаа 6 студенти 

2. За Марјан Балоски гласаа 5 студенти 

3. За Виктор Симеоновски гласаа 6 студенти. 

 
Во текот на утрешниот работен ден (3.12.2019 година) ќе биде објавена и Одлуката 
на Изборната комисија за избрани членови и претседател на Факултетското 
студентско собрание на Медицинскиот факултет во Скопје. 
 
Скопје, 2.12.2019 година 
 
 

                       Изборна комисија: 

 

1. Проф.д-р Александар Петличковски – член, с.р. 

2. Проф.д-р Анита Арсовска – член, с.р. 

3. Ана Тимовска, студент – член, с.р. 

4. Мартина Николова, студент – член, с.р. 

5. Методи Костадинов, студент – член, с.р. 


